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ZAPYTANIE 

Data wpływu: 08.01.2025 r. 

 

„Składam zapytanie do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

zgłaszam na X Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie  

w sprawie rozbudowy odcinka drogi wojewódzkiej nr 512 (ul. Nowowiejskiego  

w Bartoszycach). 

Podczas ostatniej (budżetowej) sesji Rady Miasta Bartoszyce padła informacja,  

że w 2025 roku planuje się przebudowę ulicy Feliksa Nowowiejskiego w Bartoszycach, 

leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 512. Elementem tej inwestycji ma być też przebudowa 

skrzyżowania ul. Nowowiejskiego z ul. Żeromskiego w zmienionym do aktualnych 

warunków ruchu wariancie ronda. 

Podczas spotkań z mieszkańcami Bartoszyc skierowano do mnie, jako radnego 

wojewódzkiego, prośby o poprawę fatalnego stanu nawierzchni przedmiotowej ulicy  

w Bartoszycach, leżącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 512. Zgodnie z odpowiedzią na moją 

interpelację z 11 czerwca 2024 r., Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie posiada 

dokumentację projektową pn. „Rozbudowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 512  

(ul. Nowowiejskiego w Bartoszycach)”, jednak realizacja inwestycji w minionych latach  

nie została podjęta z uwagi na znaczne obciążenie budżetu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. Koszt robót budowlanych według kosztorysu inwestorskiego na poziomie cen  

z 2009 r. oszacowany został na 17,6 mln zł. 

Szanowny Panie Marszałku, z ulicy Feliksa Nowowiejskiego w Bartoszycach korzystają 

codziennie mieszkańcy Bartoszyc oraz okolicznych miejscowości. Przeprowadzane 

sporadycznie bieżące naprawy nawierzchni ograniczają się jedynie do uzupełnienia ubytków 

asfaltu, a jezdnia od wielu lat wymaga gruntownej przebudowy. W trosce o bezpieczeństwo 

mieszkańców zwracam się z pytaniem czy Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie planuje  

w 2025 roku rozbudowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 512 (ul. Nowowiejskiego  

w Bartoszycach)”? 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

           Z wyrazami szacunku,  

 

Marcin Kazimierczuk 
 

 

 

 


